МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 05.11.2015 № 04 «Об установлении

размера платы за наем жилого помещения муниципального жилищного

фонда Востокского городского поселения на 2016 год»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 24 августа 2016 г. № 89

Настоящее решение разработано в соответствии с Жилищным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Востокского городского поселения.

Статья 1

1. Внести в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 05.11.2015 № 04 «Об установлении размера платы

за наем жилого помещения муниципального жилищного фонда Востокского

городского поселения на 2016 год» следующие изменения:

статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1

1. Установить и ввести в действие с 01.01.2016 года по 31.12.2016

года размер платы для нанимателей жилых помещений муниципального

жилищного фонда по договорам социального найма (плата за наем) в

размере:

для многоквартирных пятиэтажных домов в размере 11,50 руб./м
2

в

месяц;

для одноэтажных домов в размере 5,50 руб./м
2
 в месяц.».

Статья 2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в Востокского городского поселения,

МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток», на официальном сайте

Востокского городского поселения www.vostok-gp.ru.

Глава Востокского

городского поселения                                                             Г.Н. Герасименко

«31» августа 2016 г.

№ 25

Дата обнародования «01» сентября 2016 г. исх. № 1201

http://www.vostok-gp.ru/